(Provmcna di Fmsmene)

[ﬂﬂEHIIﬂ!EllIll!ﬁl!!ﬂ‘NH!KIHHH!IIIHll-ﬂﬂﬂllﬂlHHIIIIHHHIIIIHIHllﬂﬂlﬂ!lﬂﬂ!l‘ﬂﬂn!ﬂlﬁl‘

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 24 /n. 15 Amministrativo-Ambiente/2021

OGGETTO: 'V-Iinpeg;no di spesa per rinnovo caselia postale per gestione posta
elettronica della Centrale Unica di Committenza. CIG Z08303A328

L'anno duemilaventuno, il gicrno diciotto, del mese gennaio, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comunin. 1 del 02 gennaio 2020, con il quale & stato
conferito 'incarico di Responsabile dal Servizio Amministrazione - Ambiente;

VISTO il Decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 4 del 30 maggio 2014, con il quale veniva
conferito l'incarico del Responsabile del servizio Finanziario e delle sua gestione;

Premesso:

> che guesta Amministrazione si & dotata dei necessari mezzi e strumenti informatici adeguati
alle norme vigenti che rendono obbligaterio 'utilizze di tali mezzi;

» che si rende necessario procedere all'attivazione della casella postale per la gestione della
posta eletironica della centrale Unica di Committenza;

¥

VISTO il contratto per il servizio di posta eletironica certificata — Richiesta di Attivazione
clienti Business con la Soc. uni perscnale Server Plan srl di Cassino,

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statute dell’Unione;

VISTO il bilancio 2021 in corso di redazione;

DETERMINA
1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazicne;

2) Di procedere allimpegne di spesa per l'attivazione della casella pestale per la gestione della posta
elattronica della Centrale unica di Committenza;

3} di impegnare per il motivo ed il titolo di cui a! punto 2) che precede alla soc. Server Plan srl di Cassino
(FR) la somma di € 120,78 iva compresa per l'attivazione del servizio di posta elettronica certificata da
imputare allintervento n. 10120301 ¢ap. 2 del bilancic 2021 in corso di redazione

Il Responsabile del Procedimento IL RESPCNSABILE DEL SERVIZIO

Dott ergio STACI
v




o e Foek ek ek R R ek # * * * * X E S * *® * dedek ek dokk o Fook X R KRR

Si trasmette al responsabile del settore finanziario per il visto di regolarita contabile attestante la copertura

finanziaria.
S 2YAW

\ Il Responsabile del Settore preposto

Piedimonte San Germano, i //QS !lQ 1

b * ok hR XK * * * * * *

il sottoscritto responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di regolarita contabile, attestante la
copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effetti del comma 5 dell'art. 183 del
T U. n. 267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al Responsabile de! Settore preposto
per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li ‘ﬁf g?/@/ //_Z,S Zi .

It Responsabije.del Settore Finanziario

Dott.s 2 algria MATTIA

oy

ek R * ek & E3 o A kR sk * * &

&)UBVDL@,%@Q“ PRV, fob DAL 2&&)( /Za‘Zf



